
Informace o akci

Dotace jako příležitost:
novinky a praxe ONLINE
 

Jaké jsou novinky v oblasti dotací, které přináší
nové programové období na rok 2021–2027?
Témata: 
Dotační možnosti
— Výzkum, vývoj a podpora inovací
— Ekologie a nízkouhlíkové hospodářství
— Digitalizace a další oblasti
 
Praktické zkušenosti
— Jak úspěšně připravit žádost o dotaci
— Nejčastější chyby v průběhu realizace projektu
— Aktuální postřehy z kontrol dotací
 
Před akcí obdržíte odkaz ke sledování živého vysílání. Seminář
proběhne v českém jazyce a je bezplatný. Registrujte se prosím
nejpozději do 6. května 2022.
V případě dotazů nás kontaktujte prostřednictvím e-
mailu akce@kpmg.cz.
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si
vyhrazuje právo určit seznam účastníků.
 

DATUM AKCE

10. 5. 2022, 9:00–11:00
(registrace od 8:30)
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

ONLINE

mailto:akce@kpmg.cz

